
 

年末・年始休業日のお知らせ  

 

拝啓  

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。  

 

さて、誠に勝手ながら当営業所の年末年始休業のご案内を下記の通

りとさせて頂きます。期間中は何かとご迷惑をおかけする事と存じ

ますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

記  

 

2025 年 12 月 27 日(土 )～2026 年 1 月 4 日 (日 ) 

＜1 月 5 日（月）から通常営業  ＞  

 

福祉のニッカ 
(日科ミクロン株式会社 ) 

 

三郷営業所    埼玉県三郷市早稲田３－８－１  

           TEL 048-958-7161 FAX 048-958-7596 

 

葛飾営業所    東京都葛飾区亀有４－２５－８  

           TEL 03-5629-5321 FAX 03-5629-5361 

 

流山営業所     千葉県流山市平和台３－２－４１  

                 TEL 04-7158-1061 FAX 04-7158-1096 

 


